Nuomojamų Preliminarus Prekių kiekis nurodytas Sutarties Priede Nr. 2. Prekių nuomai skirta lėšų 
suma nurodyta Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo 
sąlygose nenumatyta kitaip. 
2.3. Bendra Sutarties kaina yra 3.630,00 eurų (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų 00 euro ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:  

2.3.1. Prekių nuomos kaina – 3.000,00 eurų (trys tūkstančiai eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 630,00 eurų (šeši šimtai trisdešimt eurų 00 euro ct).